
T.C. 
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ 
 

ALMAN DİLİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 2016 - 2017 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 
ARA SINAV PROGRAMI  (I. HAFTA) 

 

SINAV TARİHİ SAAT 
  

 

DERSİN KODU VE ADI ÖĞRETİM ELEMANI  

07.11.2016 

PAZARTESİ 

 

08:30-10:00 BİL 1001 BİLGİSAYAR I    

10:00-11:30     

12:30-14:00     

14:00-15:30 SGK 2001 DÜŞÜNCE VE UYGARLIK TARİHİ  ÖĞR. GÖR. MUSTAFA ÖZBAŞ  

15:30-17:00 EGİ 1001 EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ  DOÇ. DR. PINAR CÜCEN    

08.11.2016 

SALI 

 

08:30-10:00     

10:00-11:30 YAÖ 1005 OKUMA BECERİLERİ I  ÖĞR. GÖR. SELMA KİRİŞ  

12:30-14:00 YAÖ 4021 ALMAN EDEBİYATINDA KONU VE MOTİFLER  ÖĞR. GÖR. ZEYNEP ATEŞ-BOZKURT  

14:00-15:30 YAÖ 3013: SEÇMELİ I ÇEVİRİYE GİRİŞ  PROF. DR. KUTHAN KAHRAMANTÜRK  

15:30-17:00 EYD 3011 SINIF YÖNETİMİ  DOÇ. DR. SEMİHA ŞAHİN  

09.11.2016 

ÇARŞAMBA 

 

08:30-10:00     

10:00-11:30     

12:30-14:00 YAÖ 3003 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ I  ÖĞR. GÖR. ZEYNEP ATEŞ BOZKURT  

14:00-15:30 YAÖ 2015 DİLBİLİM I  PROF. DR. KUTHAN KAHRAMANTÜRK  

15:30-17:00 ATA 1001 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ I  OKT. AHMET YILMAZ  

10.11.2016 

PERŞEMBE 

 

08:30-10:00     

10:00-11:30 RPD 4001 REHBERLİK  
TKÖ 1011 TÜRKÇE I: YAZILI ANLATIM  ÖĞR. GÖR. F.SELDA ÖZ 

BURHANETTİN DÜZÇAY  

12:30-14:00     

14:00-15:30 YAÖ 4003 MATERYAL GELİŞTİRME VE UYARLAMA  ÖĞR. GÖR. ZEYNEP ATEŞ BOZKURT  

15:30-17:00     

11.11.2014 

CUMA 

 

08:30-10:00     

10:00-11:30     

12:30-14:00 YAÖ 2009 İLERİ OKUMA VE YAZMA BECERİLERİ I  ÖĞR. GÖR. ZEYNEP ATEŞ BOZKURT  

14:00-15:30 EPÖ 2025 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ  DR. EMİNE PINAR AYÇİÇEK  

15:30-17:00 YAÖ 4007 OKUL DENEYİMİ  ÖĞR. GÖR. SELMA KİRİŞ  
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T.C. 
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BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ 
 

ALMAN DİLİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 2016 - 2017 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 
ARA SINAV PROGRAMI  (II. HAFTA) 

 

SINAV TARİHİ SAAT 
  

 

DERSİN KODU VE ADI ÖĞRETİM ELEMANI  

14.11.2016 

PAZARTESİ 

 

08:30-10:00     

10:00-11:30 YAÖ 2017 ALMAN EDEBİYATI I  ÖĞR. GÖR. ZEYNEP ATEŞ-BOZKURT  

12:30-14:00 YAÖ 3001 DİL EDİNİMİ  ÖĞR. GÖR. SELMA KİRİŞ  

14:00-15:30 BLT 3001 BİLİM TARİHİ  PROF. DR. KUTHAN 
KAHRAMANTÜRK  

15:30-17:00 YAÖ 4019 DİL KÜLTÜRÜ  PROF. DR. KUTHAN 
KAHRAMANTÜRK  

15.11.2016 

SALI 

 

08:30-10:00     

10:00-11:30 YAÖ 3005 EDEBİ METİN İNCELEME VE ÖĞRETİMİ I  YRD. DOÇ. DR. GÖNÜL DURUKAFA  

12:30-14:00     

14:00-15:30 YAÖ 4017 ALMANCA - TÜRKÇE ÇEVİRİ  PROF. DR. KUTHAN 
KAHRAMANTÜRK  

15:30-17:00     

16.11.2016 

ÇARŞAMBA 

 

08:30-10:00 YAÖ 1001 ALMANCA DİLBİLGİSİ I  ÖĞR. GÖR. ZEYNEP ATEŞ BOZKURT  

10:00-11:30 YAÖ 2005 ALMANCA ÖĞRETİMİNDE YAKLAŞIMLAR I  YRD. DOÇ DR. GÖNÜL DURUKAFA  

12:30-14:00     

14:00-15:30     

15:30-17:00     

17.11.2016 

PERŞEMBE 

 

08:30-10:00 YAÖ 1003 SÖZLÜ İLETİŞİM BECERİLERİ I  YRD. DOÇ. DR. GÖNÜL DURUKAFA  

10:00-11:30 YAÖ 2013 ALMANCA DİLBİLGİSİ III  ÖĞR. GÖR. ZEYNEP ATEŞ BOZKURT  

12:30-14:00 YAÖ 4001 ALMANCA DERS KİTABI İNCELEMESİ  ÖĞR. GÖR. ZEYNEP ATEŞ-BOZKURT  

14:00-15:30     

15:30-17:00     

18.11.2016 

CUMA 

 

08:30-10:00 YAÖ 2011 İLERİ ANLAMA VE KONUŞMA BECERİLERİ I  DOÇ DR. YÜCEL AKSAN  

10:00-11:30 YAÖ 3007 ALMAN DİLİNİN YAPISI  YRD. DOÇ DR. GÖNÜL DURUKAFA  

12:30-14:00 YAÖ 1007 YAZMA BECERİLERİ I  ÖĞR. GÖR. SELMA KİRİŞ  

14:00-15:30 YAÖ 3009 ETKİLİ İLETİŞİM  YRD. DOÇ. DR. GÖNÜL DURUKAFA  

15:30-17:00     
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